АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЙТУЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 сентября 2022 года                                                                                                            № 457

пгт. Могойтуй
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 08.10.2018 № 535 «О некоторых вопросах реализации законодательства об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации муниципального района «Могойтуйский район»
В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Могойтуйский район» и статьей 19 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация муниципального района «Могойтуйский район» постановляет:
1.  Дополнить приложение № 2 постановления администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 08.10.2018 № 535 «О некоторых вопросах реализации законодательства об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации муниципального района «Могойтуйский район» разделом VII. «Информация о развитии и мерах поддержки малого и среднего предпринимательства» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального района                                                                                   Б.Ц.Нимбуев
Приложение № 1

к постановлению администрации

МР «Могойтуйский район»

от 08 сентября 2022 года № 457

	Категория информации
	Периодичность предоставления информации
	Органы местного самоуправления, структурные подразделения (единицы) органов местного самоуправления, должностные лица, ответственные за предоставление информации

	1
	2
	3

	VII. Информация о развитии и мерах поддержки малого и среднего предпринимательства

	36. Информация о реализации государственных программ (подпрограмм) Российской Федерации, государственных программ (подпрограмм) Забайкальского края, муниципальных программ (подпрограмм) МР «Могойтуйский район».
	Поддерживается в актуальном состоянии
	Управление экономического развития, прогнозирования и имущества администрации МР «Могойтуйский район», Управление делами администрации МР «Могойтуйский район»

	37. Информация о количестве субъектов малого и среднего предпринимательства и об их классификации по видам экономической деятельности.
	Поддерживается в актуальном состоянии
	Управление экономического развития, прогнозирования и имущества администрации МР «Могойтуйский район», Управление делами администрации МР «Могойтуйский район»

	38. Информация о числе замещенных рабочих мест в субъектах малого и среднего предпринимательства в соответствии с их классификацией по видам экономической деятельности.
	Поддерживается в актуальном состоянии
	Управление экономического развития, прогнозирования и имущества администрации МР «Могойтуйский район», Управление делами администрации МР «Могойтуйский район»

	39. Информация об обороте товаров (работ, услуг), производимых субъектами малого и среднего предпринимательства, в соответствии с их классификацией по видам экономической деятельности.
	Поддерживается в актуальном состоянии
	Управление экономического развития, прогнозирования и имущества администрации МР «Могойтуйский район», Управление делами администрации МР «Могойтуйский район»

	40. Информация о финансово-экономическом состоянии субъектов малого и среднего предпринимательства.
	Поддерживается в актуальном состоянии
	Управление экономического развития, прогнозирования и имущества администрации МР «Могойтуйский район», Управление делами администрации МР «Могойтуйский район»

	41. Информация об организациях, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, условиях и о порядке оказания такими организациями поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства.
	Поддерживается в актуальном состоянии
	Управление экономического развития, прогнозирования и имущества администрации МР «Могойтуйский район», Управление делами администрации МР «Могойтуйский район»

	42. Информация о муниципальном имуществе, включенном в перечень имущества с целью предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
	Поддерживается в актуальном состоянии, с ежегодным до 1 ноября текущего года дополнением перечня имущества
	Управление экономического развития, прогнозирования и имущества администрации МР «Могойтуйский район», Управление делами администрации МР «Могойтуйский район»

	43. Информация об объявленных конкурсах на оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
	В течение пяти рабочих дней с момента объявления конкурса
	Управление экономического развития, прогнозирования и имущества администрации МР «Могойтуйский район», Управление делами администрации МР «Могойтуйский район»

	44. Иная информация необходимая для развития субъектов малого и среднего предпринимательства (экономическая, правовая, статистическая, производственно-технологическая информация, информация в области маркетинга), в том числе информация в сфере деятельности корпорации развития малого и среднего предпринимательства.
	Поддерживается в актуальном состоянии
	Управление экономического развития, прогнозирования и имущества администрации МР «Могойтуйский район», Управление делами администрации МР «Могойтуйский район»